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STRATO DI BASE (BASE)

Sezione
Distanza

progressiva
Sviluppo

Sviluppo

Media
Distanza parziale

Parziale Totale

Area

Diramazione NRI08

1

2

0,000

25,000

75,000 m

75,000 m

75,000 m 25,000 1875,000 m² 1875,000 m²

    

    

2

3

25,000

50,000

75,000 m

75,000 m

75,000 m 25,000 1875,000 m² 3750,000 m²

    

    

3

4

50,000

75,000

75,000 m

51,000 m

63,000 m 25,000 1575,000 m² 5325,000 m²

    

    

4

5

75,000

100,000

51,000 m

44,599 m

47,800 m 25,000 1194,989 m² 6519,989 m²

    

    

5

6

100,000

125,000

44,599 m

23,500 m

34,050 m 25,000 851,239 m² 7371,228 m²

    

    

6

7

125,000

150,000

23,500 m

23,500 m

23,500 m 25,000 587,500 m² 7958,728 m²

    

    

7

8

150,000

175,871

23,500 m

24,407 m

23,953 m 25,871 619,698 m² 8578,426 m²

    

    

8

9

175,871

200,000

3,907 m

4,500 m

4,203 m 24,129 97,870 m² 8676,296 m²Sx

    

    

8

9

175,871

200,000

20,500 m

3,000 m

11,750 m 24,129 311,277 m² 8987,573 m²Dx

    

    

9

10

200,000

204,411

4,500 m

4,500 m

4,500 m 4,411 19,106 m² 9006,679 m²Sx

    

    

9

10

200,000

204,411

3,000 m

3,000 m

3,000 m 4,411 13,564 m² 9020,243 m²Dx

    

    

10

11

204,411

225,000

4,500 m

4,213 m

4,357 m 20,589 86,442 m² 9106,685 m²Sx

    

    

10

11

204,411

225,000

3,000 m

3,000 m

3,000 m 20,589 63,311 m² 9169,996 m²Dx

    

    

11

12

225,000

232,951

4,213 m

3,907 m

4,060 m 7,951 31,189 m² 9201,185 m²Sx

    

    

11

12

225,000

232,951

3,000 m

3,000 m

3,000 m 7,951 24,449 m² 9225,634 m²Dx

    

    

12

13

232,951

250,000

6,907 m

6,249 m

6,578 m 17,049 112,150 m² 9337,784 m²

    

    

13

14

250,000

257,884

6,249 m

6,000 m

6,125 m 7,884 48,287 m² 9386,071 m²

    

    

14

15

257,884

275,000

6,000 m

12,371 m

9,185 m 17,116 157,219 m² 9543,290 m²

    

    

15

16

275,000

295,750

12,371 m

20,153 m

16,262 m 20,750 337,434 m² 9880,724 m²
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16

17

295,750

298,266

20,153 m

0,000 m

10,076 m 2,515 25,342 m² 9906,066 m²
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RILEVATO (RI)

Sezione
Distanza

progressiva
Area

Area

Media
Distanza parziale

Parziale Totale

Volume

Diramazione NRI08

1

2

0,000

25,000

4,782 m²

15,483 m²

10,132 m² 25,000 253,310 m³ 253,310 m³

    

    

2

3

25,000

50,000

15,483 m²

15,655 m²

15,569 m² 25,000 389,217 m³ 642,527 m³

    

    

3

4

50,000

75,000

15,655 m²

0,000 m²

7,827 m² 25,000 195,682 m³ 838,209 m³

    

    

5

6

100,000

125,000

0,000 m²

0,046 m²

0,023 m² 25,000 0,577 m³ 838,786 m³

    

    

6

7

125,000

150,000

0,046 m²

0,000 m²

0,023 m² 25,000 0,577 m³ 839,363 m³

    

    

7

8

150,000

175,871

0,000 m²

5,688 m²

2,844 m² 25,871 73,577 m³ 912,940 m³

    

    

8

9

175,871

200,000

0,000 m²

2,692 m²

1,346 m² 24,129 36,197 m³ 949,137 m³Sx

    

    

8

9

175,871

200,000

5,688 m²

5,779 m²

5,734 m² 24,129 159,867 m³ 1109,004 m³Dx

    

    

9

10

200,000

204,411

2,692 m²

4,100 m²

3,396 m² 4,411 14,451 m³ 1123,455 m³Sx

    

    

9

10

200,000

204,411

5,779 m²

8,719 m²

7,249 m² 4,411 33,523 m³ 1156,978 m³Dx

    

    

10

11

204,411

225,000

4,100 m²

0,000 m²

2,050 m² 20,589 42,663 m³ 1199,641 m³Sx

    

    

10

11

204,411

225,000

8,719 m²

2,131 m²

5,425 m² 20,589 117,678 m³ 1317,319 m³Dx

    

    

11

12

225,000

232,951

2,131 m²

0,413 m²

1,272 m² 7,951 10,688 m³ 1328,007 m³

    

    

12

13

232,951

250,000

0,413 m²

0,000 m²

0,207 m² 17,049 3,523 m³ 1331,530 m³
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STERRO (ST)

Sezione
Distanza

progressiva
Area

Area

Media
Distanza parziale

Parziale Totale

Volume

Diramazione NRI08

1

2

0,000

25,000

26,584 m²

16,306 m²

21,445 m² 25,000 536,126 m³ 536,126 m³

    

    

2

3

25,000

50,000

16,306 m²

32,962 m²

24,634 m² 25,000 615,849 m³ 1151,975 m³

    

    

3

4

50,000

75,000

32,962 m²

67,072 m²

50,017 m² 25,000 1250,424 m³ 2402,399 m³

    

    

4

5

75,000

100,000

67,072 m²

81,109 m²

74,090 m² 25,000 1852,254 m³ 4254,653 m³

    

    

5

6

100,000

125,000

81,109 m²

21,289 m²

51,199 m² 25,000 1279,970 m³ 5534,623 m³

    

    

6

7

125,000

150,000

21,289 m²

19,447 m²

20,368 m² 25,000 509,199 m³ 6043,822 m³

    

    

7

8

150,000

175,871

19,447 m²

6,095 m²

12,771 m² 25,871 330,392 m³ 6374,214 m³

    

    

8

9

175,871

200,000

3,988 m²

0,000 m²

1,994 m² 24,129 46,944 m³ 6421,158 m³Sx

    

    

8

9

175,871

200,000

2,107 m²

0,000 m²

1,053 m² 24,129 25,949 m³ 6447,107 m³Dx

    

    

10

11

204,411

225,000

0,000 m²

2,093 m²

1,046 m² 20,589 20,900 m³ 6468,007 m³Sx

    

    

10

11

204,411

225,000

0,000 m²

0,001 m²

0,001 m² 20,589 0,014 m³ 6468,021 m³Dx

    

    

11

12

225,000

232,951

2,093 m²

2,140 m²

2,116 m² 7,951 15,886 m³ 6483,907 m³Sx

    

    

11

12

225,000

232,951

0,001 m²

0,114 m²

0,058 m² 7,951 0,462 m³ 6484,369 m³Dx

    

    

12

13

232,951

250,000

2,254 m²

5,274 m²

3,764 m² 17,049 64,170 m³ 6548,539 m³

    

    

13

14

250,000

257,884

5,274 m²

6,085 m²

5,679 m² 7,884 44,775 m³ 6593,314 m³

    

    

14

15

257,884

275,000

6,085 m²

20,657 m²

13,371 m² 17,116 228,862 m³ 6822,176 m³

    

    

15

16

275,000

295,750

20,657 m²

22,341 m²

21,499 m² 20,750 446,109 m³ 7268,285 m³

    

    

16

17

295,750

298,266

22,341 m²

0,000 m²

11,170 m² 2,515 28,094 m³ 7296,379 m³
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